
Zarządzenie Nr 112 / 2007 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 , Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 
128; z 2007r. Nr 173 poz. 1218 ) , art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. Nr 121 poz. 591 z późn. zmianami) i w oparciu o 
instrukcję inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 7/2002 
Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 29 maja 2002 r. z późn. zmianami)

zarządzam:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację metodą spisu z natury wg stanu na dzień 31 
grudnia 2007 r. niżej wymienionych składników majątkowych :

1. środki pieniężne , czeki , druki ścisłego zarachowania oraz inne 
walory majątkowe ,

2. niezużyte materiały ( olej opałowy )

§ 2. W celu przeprowadzenia określonej w § 1 inwentaryzacji powołuję 
Komisję w składzie:

1. Pani Stefania Granosik - przewodnicząca
2. Pani Anna Puk - członek
3. Pani Anna Szychowska - członek
4. Pan Grzegorz Ziarnik - członek
5. Pan Hubert Kurczak - członek

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić przy współudziale osób 
materialnieodpowiedzialnych:

- Pani Marioli Rogala
- Pani Małgorzaty Wałęsa
- Pani Gabrieli Bełdzińskiej

§ 4. Z przeprowadzonej inwentaryzacji sporządzić protokoł kontroli kasy , 
druków ścisłego zarachowania i innych walorów majątkowych oraz 
niezużytych materiałów.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


